

مصوبه شماره ۱

موضوع: تعیین تکلیف طبقه همکف دفتر نمایندگی دهگلان

متن مصوبه:

مقرر گردید قرارداد دفاتر طراحی واقع در طبقه همکف دفتر نمایندگی دهگلان با هماهنگی ریاست و نماینده حقوقی سازمان براساس افزایش اجاره بهای واقعی متناسب با سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ به مدت یکسال تمدید گردد.

مصوبه شماره ۲

موضوع: تمدید قرارداد کارکنان در ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۲

متن مصوبه:

مقرر گردید قرارداد کارکنان و مدیران شهرستانهای سازمان در ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۲ به صورت ۳ ماهه یا ۶ ماهه با اختیار هیئت رئیسه انجام گردد.

مصوبه شماره ۳

موضوع: بررسی نامه انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان در خصوص چند پروژه فاقد مجری

متن مصوبه:

نامه انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان در خصوص چند پروژه فاقد مجری بررسی و مقرر گردید ریاست سازمان با هماهنگی نماینده حقوقی سازمان موضوع را بررسی و مکاتبات لازم را با مراجع ذیصلاح انجام دهند.

مصوبه شماره ۴

موضوع: جابجایی کارکنان سازمان

متن مصوبه:

- ۱: آقای مهندس عرشیا اشرفی به عنوان مدیر امور اداری تا پایان سال ۱۴۰۲ تعیین گردیدند.
- ۲: آقای هورامان بهرامی به عنوان مدیر روابط عمومی تا پایان سال ۱۴۰۲ تعیین گردیدند.
- ۳: آقای مهندس احسان نصری به عنوان مسئول واحد کنترل و بازرسی تا پایان سال ۱۴۰۲ تعیین گردند.
- ۴: آقای مهندس علیرضا بستانی به عنوان سرپرست امور مهندسیین شهرستان سنندج به مدت ۳ ماه تعیین گردیدند.
- ۵: آقای مهندس جمال جعفری به عنوان کارشناس امور مهندسیین تعیین گردیدند.
- ۶: امور مربوط به کارشناسی ماده ۲۷ به آقای مهندس مهدی رشیدی با حفظ سمت واگذار گردید.

## مصوبه شماره ۵

موضوع: اضافه کاری کارکنان در تیر مرداد و شهریور سال ۱۴۰۲

متن مصوبه :

تعیین اضافه کاری کارکنان در تیر، مرداد و شهریور سال ۱۴۰۲ مازاد بر ۶۰ ساعت و تا سقف حداکثر مجموع ۱۲۰ ساعت به ریاست و خزانه دار سازمان تفویض گردید .

## مصوبه شماره ۶

موضوع: بررسی نحوه اعمال ظرفیت کارهای الزام به مجری در شهر های با جمعیت زیر بیست هزار نفر

متن مصوبه :

در راستای تسهیل امور مجریان و الزام به حضور مجری در ساختمانها، با توجه به مشکلات عدم وجود مجری در شهرهای با جمعیت زیر بیست هزار نفر در استان، مقرر گردید کارهای زیر ۵۰۰ متر در این شهر ها هر کار با ضریب نیم (۰,۵) محاسبه شود . هر مجری حقیقی یا حقوقی صرفاً ۲ کار میتواند انجام دهند . متراژ کارها در ظرفیت با ضریب یک اعمال خواهد شد .

## مصوبه شماره ۷ (الف)

موضوع: بررسی نحوه اعمال ظرفیت کارهای ملزم به مجری برای کارهای گروه ب زیر ۳۰۰ متر مربع در کل استان

متن مصوبه :

در راستای تسهیل امور مجریان و الزام به حضور مجری در ساختمانها، با توجه به مشکلات عدم وجود مجری برای کارهای گروه ب زیر ۳۰۰ متر مربع در کل استان این کارها صرفاً جزو ظرفیت محاسبه خواهد شد و در تعداد کار موثر نخواهد بود . هر مجری حقیقی یا حقوقی صرفاً ۲ کار میتواند انجام دهند . متراژ کارها در ظرفیت با ضریب یک اعمال خواهد شد .

## مصوبه شماره ۷ (ب)

موضوع: بررسی نحوه اعمال مجری برای کارهای گروه الف و ب دارای عدم مجری در زمان ثبت نقشه مربوط به سالهای قبل

متن مصوبه :

برای ساختمان های الف و ب که در زمان ثبت نقشه ها الزام به حضور مجری نبوده است و برای اضافه اشکوب به سازمان مراجعه می کنند . در گروههای الف و ب بیشتر از ۱۵۰ متر مربع حادثی و یا بیش از یک سقف، استفاده از خدمات مجری الزامی است .

## مصوبه شماره ۸

موضوع: بررسی درخواست ۰۲/۸۱۵۲ ص مدیر امور شهرستان سنندج

### متن مصوبه :

مقرر گردید جهت تسهیل در کار مراجعین سازمان و مهندسان گرامی تا بررسی مجدد در هیات محترم چهارنفره، طراحی و نظارت ساختمانهای گروه الف و ب با زیر بنای بیشتر از ۱۵۰ مترمربع و کمتر از ۴۰۰ مترمربع برای چهار رشته عمران، معماری، برق و مکانیک ۲ کار با ضریب ۰,۲ و برای رشته نقشه برداری ۵ کار با ضریب ۰,۲ در تعداد کارهای مهندسان محترم درج گردد.